
 

 

2021年 10月 5日 

Ｍｙｓｕｒａｎｃｅ株式会社 

 

【訂正】代表電話番号変更のお知らせ 

 

2021 年 9 月 27 日付でご案内しておりました代表電話番号の変更について、変

更後の電話番号に誤りがございました。 

誤記によりご迷惑をお掛けしました皆さまに心よりお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．変更日 

２０２１年１０月５日（火）午前１０時 

 

２．変更後の電話番号 

誤：０３－６３７８－３０２０  

正：０３－６３８７－３０２０ 

※旧電話番号（０５７０－６６６－８７８）は廃止となります。 

以上 


